

BELGIUM



واکنش نشان می‌دهد یا اصلاً واکنشی ندارد! شکست خانگی ۱-۴ ماه ژوئن مقابل هلند یک هشدار بود. خط دفاعی بلژیک بسیار پیر بود، ادن آزار لنگان لنگان بازی می‌کرد اما باز هم مارتینس به باتجربه‌های تیمش اعتماد داشت. نسل طلایی بلژیک درخشش خود را از دست داد اما مارتینس آن را نمی‌بیند. وفاداری بیش از حد او به باتجربه‌ها می‌تواند به سقوط بلژیک منجر شود چرا که نسل جدید که نمونه بارز آنها چارلس دکتلاره بازیکن میلان است، زمان کمی برای درخشش به دست می‌آورند. با این اوصاف، یک بار دیگر، بار مسئولیت بر دوش دبروینه و هم‌نسلان او است تا به عهد خود عمل کنند و میراث بزرگی در تاریخ فوتبال این کشور به یادگار بگذارند.

مورد تیمی که داریم واقع بین باشند.» نداشتن نیمکت‌نشینان قوی تبدیل به مشکلی بزرگ برای بلژیک شده است. صحبت‌های دبروینه، بازتابی از نارضایتی فزاینده بابت نتایج تیم بود. مارتینس پنج سال اول حضورش روی نیمکت بلژیک را یک سفر شگفت‌انگیز خواند که محلی برای درخشش نسل جدید فوتبال این کشور شد. اما افکار عمومی بر این عقیده هستند و آمار نیز این را ثابت می‌کند که با وجود این همه ستاره و پتانسیلی که شیاطین سرخ دارند، او در کسب جام با این تیم ناکام بوده است. بلژیک هنوز تیم دوم زنگینگ فیفا است و از سال ۲۰۱۸ نیز بین دو تیم اول قرار داشته، اما بیشتر پیروزی‌های آنها مقابل تیم‌های درجه دوم به دست آمده است. در برخوردهای بزرگ هم مارتینس یا دیر

دفاعی پا به سن گذاشته آنها را هم پوشش می‌داد. بلژیک اما در یک چهارم نهایی مقابل ایتالیا شکست خورد و حذف شد.

هیچ تیمی با خط دفاعی اینچنین سن و سال‌داری که حالا مسن‌تر هم شده‌اند نتوانسته فاتح یک تورنمنت بزرگ شود، شاید بجز خود ایتالیا. مقابل ایتالیا در یورو ۲۰۲۰ مارتینس برای انجام اولین تعویض خود ۷۰ دقیقه صبر کرد. آیا او اصلاً پلن B داشت؟

چند ماه بعد در اکتبر ۲۰۲۱، بلژیک دوباره کم آورد. این بار آنها برتری ۲-۰ صفر تا دقیقه ۶۲ مقابل فرانسه در نیمه نهایی لیگ ملت‌های اروپا را با شکست ۲-۳ عوض کردند. سپس یک شکست ۱-۲ دیگر در رده‌بندی. کوین دبروینه با ناراحتی گفت که «مردم بلژیک باید در

وقتی در سال ۲۰۱۶ روبرتو مارتینس جانشین مارک ویلموتس شد که در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۱۶ قربانی شکست ۱-۳ تیمش مقابل ولز شده بود، پیام مارتینس ساده بود: با این گروه از بازیکنان، بلژیک می‌تواند قهرمان جام جهانی شود.

بلندپروازی او نظر مسئولان فدراسیون فوتبال بلژیک را جلب کرد و این اسپانیایی شیاطین سرخ را به رتبه سوم جام جهانی ۲۰۱۸ رساند، با یک نمایش فوق‌العاده مقابل برزیل.

شکست ۱-۰ صفر در نیمه نهایی مقابل قهرمان جام یعنی فرانسه باعث شد بلژیک در یورو ۲۰۲۰ کمی محتاطانه‌تر بازی کند. دفاعی‌تر بازی کردن آنها به این منظور بود که شکست‌ناپذیرتر شوند، ضمن اینکه ضعف‌های خط